
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA
CALLE ESCOBEDO 200
CENTRO
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78000
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'l)¢q@$57)IL~

 

 

NO. DE CLIENTE: 27088254
RFC: MNM0908154X9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2022 al 31/Marzo/2022
Fecha de corte 31/Marzo/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0675089180 072 700 00675089180 4 $44,294.14 $15,844.42 
TOTAL     $44,294.14  $15,844.42

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 44,294.14

+ Total de depósitos $ 41,642.00
- Total de retiros $ 69,790.12

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 260.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 41.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 15,844.42
  Saldo disponible al día* $ 15,844.42
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 15,801.24
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 260.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $44,294.14)

 

   DEPÓSITOS $41,642.00

   RETIROS $69,790.12

   COMISIONES $260.00

   OTROS CARGOS $41.60

   SALDO FINAL $15,844.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-22 SALDO ANTERIOR 44,294.14

03-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0303202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001539861526, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:Procomex de San Luis SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
cubeta PRIMA area tienda del muse CVE RASTREO: 7875APR1202203031626461254 RFC:
PSL0611154T5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:24:58

1,825.00 42,469.14

03-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0303202 5.00 42,464.14
03-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0303202 0.80 42,463.34
03-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700014382178858, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Yendi Martinez Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Canapest
Conversatorio CVE RASTREO: 7875APR2202203031626654188 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:12:58

3,920.80 38,542.54

03-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030322 5.00 38,537.54
03-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030322 0.80 38,536.74
03-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI INTERAPAS SLP

0000000000000000000000000000000000004624 AL RFC OIM960813E9A RAS
78752062701934082045 FAC 082045

432.20 38,104.54

03-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI INTERAPAS SLP
0000000000000000000000000000000000216946 AL RFC OIM960813E9A RAS
78752062702801082045 FAC 082045

432.20 37,672.34

03-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI INTERAPAS SLP
0000000000000000000000000000000000152505 AL RFC OIM960813E9A RAS
78752062703618082045 FAC 082045

432.20 37,240.14

04-MAR-22220304014340800030I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:45:27 DEL CLIENTE NUNEZ
SUJO LUIS MANUEL DE LA CLABE 127700013070580490 CON RFC NUSL770609BN4 CONCEPTO:
Caravana marzo REFERENCIA: 0891804 CVE RAST: 220304014340800030I

2,000.00 39,240.14

07-MAR-222022030740014TRAP0000425364160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:49:24
DEL CLIENTE JOSE LUIS HERNANDEZ JIMENEZ DE LA CLABE 014700605929218839 CON RFC
HEJL921203PN7 CONCEPTO: PAGO JOSE LUIS REFERENCIA: 2406951 CVE RAST:
2022030740014TRAP0000425364160

2,500.00 41,740.14

08-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000080322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664495613472 Viaticos Traslado Mascaras AL R.F.C. CEGA940925E75

5,000.00 36,740.14

08-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION COMISION FEDERA
0000000000019318110005352203140000034507 AL RFC CSS160330CP7 RAS
78752067047228088924 FAC 088924

3,450.00 33,290.14

08-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0008032022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915663090834798 Servicio de pastel 40 aniversario del museo mascara AL R.F.C.
EILE890821896

1,800.00 31,490.14

09-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0886804273
Pago Vidrio AL R.F.C. POMM730315HQ7

174.00 31,316.14

09-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700014382178858, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Yendi Martinez Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago canapes 40
aniversario museo mascar CVE RASTREO: 7875APR2202203091634456779 RFC: No capturado
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:59:57

4,616.00 26,700.14

09-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090322 5.00 26,695.14
09-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090322 0.80 26,694.34
10-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915664495613472 Gastos x comprobar AL R.F.C. CEGA940925E75
500.00 26,194.34

10-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664495613472 Gastos x comprobar AL R.F.C. CEGA940925E75

1,800.00 24,394.34

10-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915664495613472 Pago Viaticos Traslado Mascaras 40 aniversario AL R.F.C. CEGA940925E75

3,000.00 21,394.34

10-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4915667418026631 Pago Pasajes Mascarero AL R.F.C. REHR900806DX6

1,400.00 19,994.34

11-MAR-22DEP.EFECTIVO 345.00 20,339.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313796617855 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Ruben A Alani (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Honorarios y Viaticos
Huracan Ramir CVE RASTREO: 7875APR1202203111637428517 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:13:14

6,800.00 13,539.34

11-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 5.00 13,534.34
11-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 0.80 13,533.54
11-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001806538458, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:Inversiones Potosinas SA deC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Hspedaje Uracan Ramirez 40 Aniversa CVE RASTREO: 7875APR1202203111637441162 RFC:
IPO640805KU9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:21:26

905.00 12,628.54

11-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 5.00 12,623.54
11-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 0.80 12,622.74
11-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915667418026631 Pago Viaticos Mascarero Chapulcahuanito 40 Aniversario AL R.F.C.
REHR900806DX6

450.00 12,172.74

11-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015017806033, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:Giovanni De J Zuviri Ovied (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Elaboracion
de Mascaras 40 Aniversa CVE RASTREO: 7875APR2202203111637553646 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:40:24

5,500.00 6,672.74

11-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 5.00 6,667.74
11-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 0.80 6,666.94
11-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313796617855 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Ruben A Alani (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Luchador Mackenzie 40
Aniversario CVE RASTREO: 7875APR2202203111637568533 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:52:11

2,000.00 4,666.94

11-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 5.00 4,661.94
11-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110322 0.80 4,661.14
11-MAR-22TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110322 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4915664495619495 Pago materiales evento 40 aniversario AL R.F.C. TORE870711LT1
2,092.00 2,569.14

14-MAR-22220314014405087142I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 13:58:51 DEL CLIENTE NUNEZ
SUJO LUIS MANUEL DE LA CLABE 127700013070580490 CON RFC NUSL770609BN4 CONCEPTO:
Caravana marzo REFERENCIA: 0891804 CVE RAST: 220314014405087142I

2,500.00 5,069.14

16-MAR-22DEP.EFECTIVO 30.00 5,099.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 630.00 5,729.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,350.00 7,079.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,850.00 8,929.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 240.00 9,169.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 520.00 9,689.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 800.00 10,489.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 2,000.00 12,489.14
16-MAR-22DEP.EFECTIVO 2,500.00 14,989.14
17-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016039623261, BXI

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Cesar Morales Monter (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Impresiones CVE RASTREO: 7875APR2202203171644811995 RFC: MOMC700806L76 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:46:20

9,651.20 5,337.94

17-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170322 5.00 5,332.94
17-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170322 0.80 5,332.14
17-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015017806033, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:Giovanni De J Zuviri Ovied (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago IVA
Elaboracion Mascaras 40 anivers CVE RASTREO: 7875APR2202203171644822521 RFC: No
capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:52:22

880.00 4,452.14

17-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170322 5.00 4,447.14
17-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170322 0.80 4,446.34
18-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313796617855 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Ruben A Alani (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago Luchador 40 Aniversario
Diferencia CVE RASTREO: 7875APR1202203181646622814 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:26:02

1,300.00 3,146.34
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180322 5.00 3,141.34
18-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180322 0.80 3,140.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,140.00 4,280.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,170.00 5,450.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,480.00 6,930.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 2,830.00 9,760.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 4,720.00 14,480.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,600.00 16,080.54
23-MAR-22DEP.EFECTIVO 500.00 16,580.54
23-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230322 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700014382178858, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Yendi Martinez Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago servicio para
eventos 40 aniversari CVE RASTREO: 7875APR2202203231650946329 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:50:10

9,883.20 6,697.34

23-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230322 5.00 6,692.34
23-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230322 0.80 6,691.54
24-MAR-22DEP.EFECTIVO 852.00 7,543.54
24-MAR-22CARGO POR PAGO CONCENTRACION BXI CUENTA MAESTRA

0000000000000000000000000000000000V60483 AL RFC TME840315KT6 RAS
78752083656482004368 FAC 004368

606.32 6,937.22

29-MAR-22Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $160.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 15:34 hrs. - N41232

160.00 7,097.22

29-MAR-22Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $740.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 15:36 hrs. - N41232

740.00 7,837.22

29-MAR-22Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $950.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 15:37 hrs. - N41232

950.00 8,787.22

29-MAR-22Renta Mensual BEP 27088254/067 Renta Mensual BEP 27088254/0675089180 (Mar/2022) 200.00 8,587.22
29-MAR-22IVA Renta Mensual BEP 27088254/0675089180 (Mar/2022) 32.00 8,555.22
30-MAR-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001539861526, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:Procomex de San Luis SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra
pintura tienda silicon espray CVE RASTREO: 7875APR1202203301659094667 RFC: PSL0611154T5
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:12:17

940.00 7,615.22

30-MAR-22COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3003202 5.00 7,610.22
30-MAR-22I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3003202 0.80 7,609.42
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,120.00 8,729.42
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,680.00 10,409.42
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 2,160.00 12,569.42
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 1,810.00 14,379.42
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 840.00 15,219.42
31-MAR-22DEP.EFECTIVO 625.00 15,844.42

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2022
Excedentes de depósitos $ 19,642.00
Tipo de Cambio $ 19.9942
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 66,277.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0675089180 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: F3BB94C1-4FA5-4695-9C28-1B604C9D1D4D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-04-02T11:49:27
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Yobg7f8HX9PGB4vg+q9QjFPIK96tAF8qnE49Tpa6C2Vc5h6jyUd0Y3qFn/1aFfbl0bJkn7RwyEk5vbKQpSdHrdoBusRSNk40dqoIM+HVwnYJFoy
J0W3bBZwC1fwwu/+uxhhFN8+BZxGtwsuwKDHJbnxikMHh0TFv8LNQtEwRDK3kji+RCBTVHczlUFJ8EELN+Y6p5uVg0HND2XmN4ey+UAIp4
ohmSn6+ysQUQANS5vIadb1ZgDsNGIF0FzZbZ+BSpH2tgnABMyeuxpFrZjfJvJsjwXYOJpR3Ap6hLWoBZZ/pyW1PSKoFKELNy4SnjDRYdrirMJM
Fmcl1KW6pnTPEsg==

 
Sello del SAT:

WcdR9XKGTsrVSKpKEILY2Y4tmOoUSPzz1PkVOT0A7jbUpGo8YINS3hhC47bsAnqMyw/RgticnqalxDE0GwaSIh8Or7yKUhPTAQzto0IjZ33TOlCT
n5J/4ieWTg8ZJNdA9PMqlcUYsqtM82sBIU4Pz7nKut9nzgUEbHjWsnfaM1Tz55xde+N/RYI6mCfBGEoOSThkRVksb3YqqajdFgjclAFC89+MaN8
Oj6GD5124Pz+lvhHOH8aNzqApVIqzNX2Lr72oUcnVyXG3+AAOlbA1N/0DRoEZpu3oXTC+dt9x+4DBjL9RUOFAwO2GBGtIWquqShmBKpntQ
wtknjY+cGrG+A==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F3BB94C1-4FA5-4695-9C28-1B604C9D1D4D|2022-04-
02T11:49:27|DCD090706E42||Yobg7f8HX9PGB4vg+q9QjFPIK96tAF8qnE49Tpa6C2Vc5h6jyUd0Y3qFn/1aFfbl0bJk
n7RwyEk5vbKQpSdHrdoBusRSNk40dqoIM+HVwnYJFoyJ0W3bBZwC1fwwu/+uxhhFN8+BZxGtwsuwKDHJbnxik
MHh0TFv8LNQtEwRDK3kji+RCBTVHczlUFJ8EELN+Y6p5uVg0HND2XmN4ey+UAIp4ohmSn6+ysQUQANS5vIadb1
ZgDsNGIF0FzZbZ+BSpH2tgnABMyeuxpFrZjfJvJsjwXYOJpR3Ap6hLWoBZZ/pyW1PSKoFKELNy4SnjDRYdrirMJMFm
cl1KW6pnTPEsg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS UN PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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